
ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO GERAL DA ETAPA

5ª ETAPA COPA INTERCLUBES DE ENDURO FIM 2022 - MCG Data: 24/07/2022

º DIF LIDERCIDADENOME DO PILOTONUMPOS CATEGORIA MOTO TEMPO TOTAL DIF ANTERIOR

PATROCINADOR

º1  1 ITAPEMA PRO KTM 350 SX 00:00:00,000 00:00:00,00000:37:33,617LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR

MADEIREIRA SILPINUS - GAROTÃO MOTOS

º2  47 SÃO BENTO DO SUL - SC FORÇA NACIONAL CRF250F 00:01:33,931 00:01:33,93100:39:07,548FABRICIO THEISS

RUDNICK MOTOS,JACSON RACING,AÇOUGUE FENDRICH,THEISS RACING.

º3  5 ITUPORANGA FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:05,792 00:01:39,72300:39:13,340EDUARDO TUMMLER (BOCA)

CHALÉ DO ÓLEO /DENTINHO MOTOS/ BLOCO4 MULTIMARCAS/ LOFFE MOTOS

º4  4 RIO DO CAMPO PRO KX450 00:00:20,891 00:02:00,61400:39:34,231JONICLER FLORENTINO DA SILVA

MINHA MÃE, MECÂNICA GK E CONHAQUE OFF ROAD

º5  8 CAMBORIÚ FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:01,786 00:02:30,88400:40:04,501MAYKON CORREIA

#22 PREPARAÇÕES

º6  11 LONTRAS PRO KX 250F 00:00:30,484 00:02:31,09800:40:04,715ANDRE LUIZ BENTO

BENTO CONSTRUÇAO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES

º7  14 BALNEARIO PIÇARRAS ESPECIAL 250CC EXCF 250 00:00:13,004 00:02:43,88800:40:17,505WESLEY FAGUNDES

PIU MOTOS MULTIMARCAS / ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA

º8  36 ITAPEMA ESPECIAL 250CC 250R 00:00:07,003 00:02:50,89100:40:24,508MATHEUS VIANA

FC MOTO /LANCHONETE E SORVETERIA VILLAGE

º9  2 BLUMENAU 230 ELITE CRF230F 00:00:01,063 00:02:51,95400:40:25,571BRYAN DELABENETA

SANDRO MOTOS / AUTO MECÂNICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.

º10  3 LONTRAS OVER 40 KX 250X 00:00:03,087 00:02:55,04100:40:28,658MARCOS CONHAQUE

CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSÕES / DURAG / PRORACE GRAFICOS

º11  10 ITUPORANGA OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:00:07,983 00:03:03,02400:40:36,641DALVINO LOFFI

LOFFI MOTOS

º12  6 GASPAR OVER 40 EXC-F 350 00:00:17,570 00:03:20,59400:40:54,211JOELSON LUIZ WAGNER

RONECS TERRAPLANAGEM -ACADEMIA EQUILIBRIUM -MCG- DIDIANE MALHAS- TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA MECANICA LORIVAL- AREIAS XIQUINHO - RENATO OFICINA MOTOS -BILU REPRESENTACOES -  CARAMETADE

º13  9 RODEIO ESPECIAL 250CC  KX 250F 00:00:12,352 00:03:32,94600:41:06,563RAFAEL STOLF

OESTEKAP, MARCIO SUCATAS

º14  182 GASPAR ESPECIAL 250CC KX 250 00:00:09,000 00:03:41,94600:41:15,563JOAO CARLOS FERRETTI

EU MESMO

º15  16 GASPAR OVER 35 ESPECIAL KX 450F 00:00:11,364 00:03:53,31000:41:26,927ANDRÉ BONATTI

MÓVEIS BONATTI   ACADEMIA EQUILIBIUN

º16  18 ITAPEMA PRO YZ 250 2T 00:00:10,699 00:04:04,00900:41:37,626FRANCISCO R. C. FILHO

RANCHO DO JOEL

º17  29 ITAPEMA PRO CRF230 00:00:10,664 00:04:14,67300:41:48,290CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO

RANCHO DO JOEL; LC MOTOS

º18  31 RIO DO SUL FORÇA NACIONAL CRF 250 F 00:00:03,827 00:04:18,50000:41:52,117RODRIGO MAGNANI

CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAÇÕES /FACÇÃO KM / CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO

º19  123 BRAÇO DO NORTE ESPECIAL 250CC KX250F 00:00:05,360 00:04:23,86000:41:57,477RAFAEL BRAZ

RAFACELL JOSE MOTOS

º20  13 ITAPEMA FORÇA NACIONAL CRF 250 00:00:00,210 00:04:24,07000:41:57,687JEAN CARLOS FERREIRA

TERRA MOTO
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º21  30 PORTO BELO OVER 45 SXF 250 00:00:01,899 00:04:25,96900:41:59,586SIDNEI GOETZINGER

SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GÁS

º22  21 NOVA TRENTO 230 LIGHT CRF 230 00:00:03,200 00:04:29,16900:42:02,786JEAN LUCAS BOSIO

VENERI MOTOS

º23  17 INDAIAL 230 ELITE CRF 230 00:00:04,620 00:04:33,78900:42:07,406LUIS FERNANDO (PILICO)

TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALÚRGICA SCHILD,BLUMENGAS

º24  40 GASPAR FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:04,056 00:04:37,84500:42:11,462EDUARDO ZUCCHI

ZUCCHI ESTAMPARIA

º25  22 GASPAR FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:05,530 00:04:43,37500:42:16,992JANDIR W DIAS

JB MOTOS

º26  23 CAMBORIU NACIONAL LIGHT CRF 150 00:00:01,934 00:04:45,32600:42:18,943ANDRE LEONARDO DE SOUZA

AD ESCORAS , FAGNER PREPARAÇÕES,

º27  38 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:00:02,017 00:04:45,39200:42:19,009EDUARDO LAURINDO

C.T ENGENHO, SANDRO MOTOS

º28  33 INDAIAL OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:00:03,465 00:04:48,79100:42:22,408MARCIEL STEINER ( NENÉM)

ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES

º29  71 ITAJAI OVER 50 BETA 390 00:00:03,771 00:04:52,56200:42:26,179VILSON PEZZINI (BANANA)

OFICINA DO MÃO

º30  35 ITAPEMA FORÇA NACIONAL CRF250F 00:00:02,431 00:04:54,99300:42:28,610DOUGLAS COSTA PEIXOTO (VACA)

LC MOTOS E ZENILDO

º31  15 INDAIAL OVER 45 YZF450 00:00:01,340 00:04:56,33300:42:29,950MARCOS HERIBERT PLASTER ( TUTI)

OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS

º32  34 ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL FE 250 00:00:02,391 00:05:21,58600:42:55,203JOÃO MARCELO MOCELIN

MOCELIN MOVEIS / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL

º33  53 NOVA TRENTO FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:26,862 00:05:23,19500:42:56,812WELITON VENERI

VENÉRI MOTOS

º34  174 NOVA TRENTO 230 LIGHT CRF 230 00:00:02,999 00:05:24,58500:42:58,202MURILO MINATTI

VENERI MOTOS

º35  20 NOVA VENEZA OVER 40 KX 250X 00:00:00,145 00:05:24,73000:42:58,347JOEL POSSAMAI

MADEREIRA POSSAMAI,  ÓTICA NSA

º36  50 GASPAR OVER 35 ESPECIAL CRF 250 00:00:02,840 00:05:27,57000:43:01,187JULIANO CHIESA

EDIFIKATERRAPLENAGEM

º37  41 ITAPEMA PRO YZ 450 00:00:05,571 00:05:33,14100:43:06,758WILLIAN MATHIAS

WALCAR

º38  70 SCHROEDER 230 LIGHT CRF230 00:00:08,484 00:05:41,62500:43:15,242PATRIKE ANDRÉ SCHEWINSKI

...

º39  45 BLUMENAU OVER 40 EC 250F 00:00:01,321 00:05:42,94600:43:16,563JAISON ELEUTERIO

JAISON MALHAS E NEI TECH

º40  171 BLUMENAU FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:01,016 00:05:49,52400:43:23,141JHONATAN MACIEL PANSOLIN

TEMPER BLU , DECO RACING
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º41  46 TIJUCAS ESPECIAL 250CC YZ 250 00:00:07,562 00:05:50,50800:43:24,125GUILHERME DA SILVA SOARES

DOCES E SALGADOS MITA, BISCOITO QUERO MAIS , GPS7 PREPARAÇÃO, BLADE ENERGY

º42  100 CAMBORIU NACIONAL LIGHT CRF150 00:00:03,102 00:05:52,62600:43:26,243BRUNO SCHAPPO

********************

º43  39 RIO DO SUL OVER 40 KX450X 00:00:02,985 00:05:55,61100:43:29,228GILMAR DIRKSEN

KAIZEN MACK

º44  48 BLUMENAU ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:00:00,460 00:05:56,07100:43:29,688JONATHAN LUCAS EVANGELISTA ( MIKA )

DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.

º45  24 GASPAR 230 LIGHT CRF230 00:00:01,674 00:05:57,74500:43:31,362GIAN CARLOS

  MOTODROMO THULE GRALL

º46  66 BLUMENAU OVER 40 KX 250 00:00:01,168 00:05:58,91300:43:32,530FERNANDO FLORENCIO

CRW EVENTOS,

º47  62 CAMBORIU OVER 40 CRF230 00:00:02,188 00:06:01,10100:43:34,718SAULO GARCIA

MERCADO BOM PREÇO

º48  64 NOVA TRENTO ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:00:03,244 00:06:04,34500:43:37,962ANDERSON  ECCHER

...

º49  55 LONTRAS 230 LIGHT CRF 230F 00:00:05,327 00:06:09,67200:43:43,289MARCOS VINÍCIUS CONHAQUE

CONHAQUE OFF-ROAD / DURAG / W-TECH / PRORACE GRAFICOS

º50  43 CAMBORIÚ 230 LIGHT CRF230 00:00:07,431 00:06:17,10300:43:50,720LUCAS MATEUS GARCIA

MERCEARIA J E SILVA, #22PREPARAÇOES

º51  61 ITAJAÍ OVER 35 NACIONAL CRF230 00:00:02,320 00:06:19,42300:43:53,040ALEX THIAGO JUSTI ( KBÇA )

SAPO MOTOS

º52  32 BLUMENAU OVER 45 CRF450R 00:00:04,515 00:06:23,93800:43:57,555LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ

POP RACING E ACADEMIA EQUILIBRIUM

º53  147 GASPAR OVER 35 ESPECIAL XCW 150 00:00:11,397 00:06:35,33500:44:08,952DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM

NALDO PREPARAÇÕES

º54  175 CHAPECÓ OVER 35 ESPECIAL BETA 2T 00:00:09,338 00:06:44,67300:44:18,290ANTONIO CARLOS ANTUNES

TOP MAX

º55  57 BALN CAMBORIU OVER 45 SXF 250 00:00:06,875 00:06:51,54800:44:25,165FABIANO OLTRAMARI

OLTRAMARI FIGUEROA ARQUITETOS

º56  44 CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF230 00:00:06,977 00:06:58,52500:44:32,142DAVI LAURENÇO JÚNIOR - GODO

AGROPECUÁRIA CAMARGO

º57  75 CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 350 00:00:00,904 00:06:59,42900:44:33,046GIOVANI FALÇÃO

GAROTÃO PREPARAÇÃO/FORJADOS NA TRILHA

º58  95 BALNEÁRIO CAMBORIÚ ESPECIAL 250CC KXF 250 00:00:07,861 00:07:07,29000:44:40,907GABRIEL WLOCH

GAROTÃO PREPARAÇÃO

º59  60 CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:00:08,358 00:07:15,64800:44:49,265CARLOS ALEXANDRE CORREIA

CLAUDINO PREPARACOES

º60  83 REGISTRO OVER 50 GASGAS350 00:00:03,470 00:07:19,11800:44:52,735DALTON RAMOS DA CUNHA

MINHA ESPOSA
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º61  157 GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 250 F 00:00:01,923 00:07:19,70400:44:53,321ALEXANDRE BENDINI

EU MESMO

º62  56 ILHOTA OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:00:00,663 00:07:19,78100:44:53,398MARTIN GRAHL (TINGO )

MOTÓDROMO E TRILHAS TULLE GRAHL  ALTO BAÚ  ILHOTA SC

º63  181 NAVEGANTES FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:03,735 00:07:28,57900:45:02,196GABRIEL ANDREI LEMOS

2 IRMÃOS MÓVEIS

º64  74 CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL KTM 250 EX 00:00:03,843 00:07:30,46900:45:04,086JÚLIO CÉSAR DE SOUZA

EU MEMSO  NÃO

º65  79 CAMBORIU 230 ELITE CRF 230 00:00:11,140 00:07:30,84400:45:04,461CLEITON MEDEIROS DE OLIVEIRA

CURRÚ TERRA PLENAGEM

º66  54 BLUMENAU PRO 250 EC 00:00:02,609 00:07:31,18800:45:04,805JEAN CARLO SOARES (PIPINO)

KP MOTOS VIBE CONVENIENCIA MM GUINCHOS

º67  172 BLUMENAU OVER 45 KXF 450 00:00:01,438 00:07:32,62600:45:06,243CLESIO ZIMMERMANN

LA DONNA IMPORTADOS/ TRANSPORTES SHEREK/  MOTO FÊNIX / BRANQUINHO SUSPENSÕES

º68  59 PENHA OVER 45 SHERCO 309 00:00:04,360 00:07:34,82900:45:08,446DIRSON ANDRE LAUSCHNER

DESPACHANTE CADU

º69  26 BLUMENAU OVER 40 KX 250 00:00:03,515 00:07:38,34400:45:11,961MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO)

TALENTOS PECAS AUTOMOTIVAS  KP MOTOS

º70  164 INDAIAL 230 ELITE CRF 230 00:00:03,741 00:07:42,08500:45:15,702RUAN ROBERTO JANUARIO (SULI)

OFICINA TUTI MOTOS    _  LADO URBANO JEANS    _METALÚRGICA SHILD

º71  68 BALNEARIO CAMBORIU OVER 40 KTM 350 00:00:01,524 00:07:43,60900:45:17,226RODRIGO GUTIERRES

WEB ENES

º72  105 BLUMENAU FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:01,290 00:07:44,89900:45:18,516GABRIEL HENRIQUE DA PAZ

ALMIRANTE AUTOMÓVEIS

º73  142 BLUMENAU ESPECIAL 250CC XTM SXF250 00:00:01,618 00:07:45,53300:45:19,150GILVANI RIBEIRO (XAXO)

BF MOTOS E PG MECÂNICA AUTOMOTIVA ( MOTO CLUBE BLUMENAU)

º74  97 CAMBORIÚ 230 ELITE CRF 230 00:00:01,009 00:07:45,91500:45:19,532LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA JÚNIOR

CALIR IMÓVEIS

º75  101 CAMBORIÚ OVER 35 NACIONAL TTR 230 00:00:02,007 00:07:46,90600:45:20,523FABRICIO DE SOUZA

FAGNER PREPARAÇÕES

º76  89 BLUMENAU OVER 45 EXC350 00:00:02,375 00:07:47,90800:45:21,525FABIO BLOEDORN (O TERROR)

JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS, ALMIRANTE AUTOMÓVEIS,  JULICAR, LOJAS SENEM

º77  77 ILHOTA 230 ELITE CRF 230 00:00:04,614 00:07:52,52200:45:26,139EDUARDO SCHMIDT

MOTODROMO TULLE GRAHL

º78  102 FLORIANÓPOLIS OVER 45 250 00:00:01,206 00:07:53,72800:45:27,345CLARI VARESCHINI JUNIOR

FRENTE ALEMÃO

º79  133 BLUMENAU NACIONAL LIGHT XR 200 00:00:01,811 00:07:55,53900:45:29,156LEANDRO FELICIANO

TERRAPLANAGEM SABIA , CT ENGENHO

º80  140 GASPAR ESPECIAL 250CC CRF 250R 00:00:03,251 00:07:58,79000:45:32,407RICARDO DOS SANTOS (NENEM)

NENEM MADEIRAS / MJ MADEIRAS / DESGRAVATEX / CT ENGENHO / ACADEMIA EQUILIBRIUM / REINECKE SUSPENSÕES / CLÁUDIO MOTOS
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º81  149 SAO FRANCISCO DO SUL230 LIGHT CRF 230 00:00:02,374 00:08:01,16400:45:34,781WILLIAN GABRIEL TORQUATO

SO GRAMA E JARDIM

º82  179 GAROPABA-SC PRO KTM SX 350 00:00:01,704 00:08:02,86800:45:36,485JOEL ARCCE JUNIOR BARBA

METAIMPERMEABILIZANTES

º83  98 BLUMENAU OVER 45 HUSENBERG 00:00:06,632 00:08:09,50000:45:43,117CARLOS ALEXANDRE DILIO

SUSPENCAR / NEI TEK

º84  108 NOVA TRENTO PRO CRF 450R 00:00:01,274 00:08:10,77400:45:44,391GILBERTO SBORZ

VENERI MOTOS

º85  37 ITAPEMA ESPECIAL 250CC GASGAS 00:00:01,671 00:08:16,90600:45:50,523GUILHERME OSMAR FERREIRA

GM PORTAS , LC MOTOS

º86  76 CAMBORIÚ 230 ELITE CRF 230 00:00:06,461 00:08:17,23500:45:50,852CARLOS FRANCISCO MARTIM

#22 PREPARAÇÕES MORENA FLÔR MODAS TB TRANSPORTES

º87  111 BLUMENAU PRO CRF 450 R 00:00:00,423 00:08:17,32900:45:50,946GUSTAVO MENDONÇA LINK (MANO)

 POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO

º88  106 CAMBORIÚ OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:00:01,212 00:08:18,54100:45:52,158LEONARDO FRANCISCO

QUATRO LADOS QUADROS

º89  51 INDAIAL OVER 45 CRF 250X 00:00:00,124 00:08:18,66500:45:52,282MAURO MANNERICH

TINCAR FUNILARIA AUTOMOTIVA, ALMIRANTE AUTOMÓVEIS,  JULICAR

º90  82 BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL YZF250 00:00:02,131 00:08:20,79600:45:54,413FERNANDO SIMIENTCOSKI

REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.

º91  178 GASPAR OVER 40 CRF450R 00:00:01,173 00:08:22,29800:45:55,915NEURO CHIESA

TERRAPLENAGEM CHIESA

º92  42 ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL 250 KTM 00:00:02,329 00:08:23,12500:45:56,742EVANDRO DE JESUS MACHADO

IRMAO SILVA = DEL FRENTES    =MADEIRA SILPINUS =METALÚRGICA CHINI

º93  69 CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:00:03,109 00:08:25,40700:45:59,024ALDO BASTOS NETO

MATHINAI EMPREENDIMENTOS #22 PREPARAÇÕES

º94  180 GAROPABA SC 230 ELITE CRF 230 00:00:01,881 00:08:27,28800:46:00,905MAYCO ALMEIDA DE ANDRADE

EU MESMO.

º95  154 RIO DO SUL NACIONAL LIGHT XR 200R 00:00:05,049 00:08:32,33700:46:05,954DOUGLAS NURENBERG (PLOK)

BLU LINE ESQUADRIAS PVC, AGROPECUARIA AURORA, PÓPO RACING, MOTO BOX 6, GIGI VARIEDADES,GUSTMAM PINTURAS, CONTABILIDADE JASPER VOLTOLINI

º96  81 CAMBORIU NACIONAL LIGHT CRF 150 00:00:01,406 00:08:34,17200:46:07,789EDNAN CARLOS DE SOUZA

MECANICA BREANSSINI AUTO CENTER/AD ESCORAS/ MEU PAI

º97  67 BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:00:02,429 00:08:34,76600:46:08,383JONATHA LAURINDO

CT ENGENHO

º98  99 CAMBORIU OVER 45 CRF 250 F 00:00:02,946 00:08:37,11800:46:10,735ERIVELTO TESTONI

PEDRAS TESTONI

º99  168 BLUMENAU 230 LIGHT CRF 230 00:00:02,297 00:08:39,41500:46:13,032LEONARDO RAMOS

BF MOTO

º100  96 CAMBORIU FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:01,139 00:08:40,55400:46:14,171MARCOS ANTÔNIO MARTINS FILHO

PIZZARIA DISCO VOADOR
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º101  148 GASPAR FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:00,150 00:08:40,70400:46:14,321ARTUR HENRIQUE ISENSEE

SUPER RACING SUSPENSÕES

º102  78 BLUMENAU OVER 35 NACIONAL XRE 300 00:00:05,110 00:08:45,81400:46:19,431JEAN ALTAMIRO MACHADO

TOMIO MOTOS/FERRO VELHO BATSCHAUER/MEDUSAMENTE MODAS

º103  103 CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS150 00:00:04,568 00:08:50,38200:46:23,999MAICOM BORGES

WILLIAN PREPARAÇOES, OZZY CONSTRUTORA

º104  94 INDAIAL OVER 35 ESPECIAL KTM EXC350 00:00:02,815 00:08:53,19700:46:26,814EWERTON LUIZ ROSA (GINETE)

JOIEL TRANSPORTES

º105  88 CAMBORIÚ 230 ELITE CRF 230 00:00:04,788 00:08:57,98500:46:31,602JOAO VICTOR SANTANA

COMERCIAL ACQUA LUZ , #22 PREPARAÇÕES

º106  145 BLUMENAU OVER 35 ESPECIAL YZ 00:00:15,023 00:09:13,00800:46:46,625EDEMIR BERG (GEMADA)

BERG SERVIÇOS FLORESTAIS, DESGRAVATEX, NEGÃO DO BELLA CIA

º107  151 NOVA TRENTO PRO 450X 00:00:00,000 00:09:13,00800:46:46,625WILLIAN MINATTI

WM CONSTRUÇÕES

º108  93 BALNEÁRIO PIÇARRAS OVER 40 BETA 300RR 00:00:01,250 00:09:25,10200:46:58,719ALEXANDRE GONCALVES

VARIANTHE HOMER CENTER

º109  176 ITAPEMA OVER 45 EC 250 00:00:12,844 00:09:25,85200:46:59,469CHARLES BAUER

ITAPEMA OFF ROAD

º110  85 ITAPEMA SC PRO WR 250 00:00:01,922 00:09:27,02400:47:00,641IVAN MARCOS MARCOMINI

LC MOTOS

º111  72 CAMBORIÚ 230 ELITE CRF 230 00:00:02,181 00:09:29,20500:47:02,822LUIZ CARLOS TRIDAPALLI NETO

RBL MÓVEIS, GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTO PEÇAS

º112  127 ITAPEMA ESPECIAL 250CC CRF 250X 00:00:02,085 00:09:31,29000:47:04,907LUIS HENRIQUE GONÇALVES

LC MOTOS / NILZA SIMAS

º113  12 BLUMENAU NACIONAL LIGHT CG 150 00:00:03,794 00:09:35,08400:47:08,701DANIEL COTA

POP RACING , C.T ENGENHO , MECÂNICA PROCHNOW , VILLA HOOKAH , TECNO GUINCHO

º114  115 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:00:06,752 00:09:41,83600:47:15,453GEOVANE KRAUSE

MOTODROMO TULLE GRAHL/ KP MOTOS/ M&M GUINCHOS/ VIBE CONVENIÊNCIA

º115  112 ITAPEMA OVER 50 MXF250TS 00:00:01,242 00:09:43,07800:47:16,695XAVIER DE LEGARREA CANAS

LEGARREA RACING - CLÍNICA VETERINÁRIA ESTRELA DO MAR

º116  159 GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 250 F 00:00:02,821 00:09:46,81400:47:20,431ANDERSON FABRÍCIO CUNHA

MANECAKIS

º117  160 ITAPEMA OVER 45 CRF 230 00:00:04,649 00:09:47,72700:47:21,344ALDO CÉSAR ROCHA

PETSHOP ESTRELA DO MAR

º118  153 ITAPEMA OVER 35 ESPECIAL 250EXC-F 00:00:00,266 00:09:47,99300:47:21,610EDSON LUIZ TRES

WEST IMOVEIS LTDA

º119  139 BLUMENAU OVER 40 FC250 00:00:08,007 00:09:54,82100:47:28,438JOSÉ FERNANDO MARCELLINO

F78 GRÁFICOS/ PROSAUDE BLUMENAU / PADOCA  CAFÉ

º120  65 BLUMENAU ESPECIAL 250CC YZ 250F 00:00:01,772 00:09:56,18700:47:29,804EDUARDO ZENDRON

SANDRO MOTOS / AGM ESTAMPARIA / MOTO CLUBE BLUMENAU
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º121  92 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 F 00:00:01,594 00:09:56,41500:47:30,032MARCOS DETANICO ( MION )

M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, TRAIL CLUB RODOX, TALENTOS CAR

º122  120 GASPAR OVER 35 ESPECIAL KX 250X 00:00:03,000 00:09:59,18700:47:32,804REGIS ONEIDES RECH

KAPPES CONFEÇOES

º123  134 GASPAR FORÇA NACIONAL CRF 250 F 00:00:00,884 00:10:00,07100:47:33,688RODRIGO SCOTTINI

KOMBI JUDITI SHOWS PIROTÉCNICOS

º124  114 ITAPEMA OVER 45 CRF250F 00:00:14,500 00:10:14,57100:47:48,188CLAUDEMIR REIS

SAVOIA IMOVEIS

º125  150 BALN CAMBORIU OVER 45 CRF250F 00:00:06,399 00:10:20,97000:47:54,587LUCIANO CARDOSO ( PEIXE )

LEPEL INSTALAÇOES ELETRICAS / BAGAO MOTOS / COLEGIO VISÃO

º126  177 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:00:03,506 00:10:24,47600:47:58,093MATHEUS CHIESA

TERRAPLENAGEMCHIESA

º127  73 TIJUCAS OVER 45 YZ 250 00:00:02,490 00:10:39,21800:48:12,835ROGERIO SOARES

KLEITON RACING, DOCES E SALGADOS MITA, BLADE ENERGY, BISCOITO QUERO MAIS

º128  84 BLUMENAU OVER 35 NACIONAL CRF230 00:00:16,252 00:10:40,72800:48:14,345JEAN CARLOS EVANGELISTA (CALINHO)

DESGRAVATEX , POP RACING,C.T ENGENHO

º129  118 ITAPEMA ESPECIAL 250CC EXCF 250 00:00:03,094 00:10:42,31200:48:15,929NORTON STRIGUINI

LC MOTOS

º130  87 POMERODE OVER 35 NACIONAL CRF230 00:00:01,742 00:10:44,05400:48:17,671ANDRE CHRISTEN

ANDRE CHRISTEN

º131  80 CAMBORIÚ OVER 40 KTM 350 00:00:07,329 00:10:51,38300:48:25,000PATRICK LUIS TRIDAPALLI

GAROTÃO PREPARAÇÕES, FRANZOI MOTOPEÇAS, BENASSI MOTO PEÇAS

º132  165 CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL YZ 250 00:00:04,758 00:10:56,14100:48:29,758ANDERSON FRANZOI

GPS7 PREPARAÇÕES

º133  162 ITAPEMA OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:00:03,820 00:10:59,96100:48:33,578LEANDRO REIS

LC MOTOS - ITAPEMA SC

º134  116 BLUMENAU 230 ELITE CRF 230 00:00:01,939 00:11:01,90000:48:35,517RAFAEL PEREIRA

PEREIRA REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO  E KP MOTOS

º135  156 GASPAR 230 ELITE CRF 230 00:00:03,539 00:11:05,43900:48:39,056TIAGO FRANCISCO VILVOCK

TESTONI VEICULOS

º136  122 BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 00:00:02,390 00:11:07,82900:48:41,446RAEL EVARISTO

HILL DESIGN. DONA DO DOCE. HALLEY GRÁFICOS. FG MOTOS.

º137  128 NAVEGANTES OVER 35 ESPECIAL KX 250 00:00:00,196 00:11:08,02500:48:41,642ANDRÉ  RODRIGO MEERT

MEERT REPRESENTAÇÃO

º138  86 PENHA PRO 450X 00:00:13,186 00:11:21,21100:48:54,828MAICO GILBERTO MELQUIORETO

JOSI PISCINA

º139  161 GASPAR 230 LIGHT CRF 230 00:00:09,610 00:11:30,82100:49:04,438RODRIGO MARIANO CORADINI

POÇOS ARTESIANOS CORADINI, FUNNY KIDS, DESPACHANTE UNIÃO, AUTO ELÉTRICA CAMARÃO FILHO, NALDO PREPARA

º140  136 BLUMENAU OVER 50 KLX 450R 00:00:15,086 00:11:45,90700:49:19,524VALMOR BUSS FILHO

BODÃO
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º141  113 ITAPEMA OVER 40 250 KTM 00:00:06,547 00:11:52,45400:49:26,071JEYSIEL MACHADO

DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS

º142  129 GASPAR 230 LIGHT CRF230 00:00:02,507 00:11:54,96100:49:28,578CAIO RIBEIRO ROCCA

MABA CONFECÇÕES E ROCCA CONFECÇÕES

º143  107 CAMBORIÚ PRO KLX 450 00:00:07,718 00:12:02,67900:49:36,296ROBERTO PRADO JÚNIOR

#22 PREPARAÇÕES,RR DECK'S E PERGOLADOS, JLI CONSTRUTORA RM PINTURA

º144  109 ITAPEMA ESPECIAL 250CC MXF250 00:00:07,188 00:12:09,86700:49:43,484YAGO NAGAY SOEIRA

CIA DO AUTO PINTURA AUTOMOTIVA

º145  170 NAVEGANTES OVER 40 WR250 00:00:02,110 00:12:11,97700:49:45,594RODRIGO IVO DE BORBA DEBATIN

CHACAL RACING

º146  166 PRESIDENTE NEREU FORÇA NACIONAL XR 250 00:00:37,241 00:12:49,21800:50:22,835MARZIO EIFLER

TRANSPORTES EIFLER

º147  125 ITAPEMA OVER 45 YZ 450 00:01:43,016 00:14:32,23400:52:05,851WALDECIR MATHIAS

WALCAR CHAPEAÇÃO

º148  138 BALNEÁRIO PIÇARRAS OVER 45 KTM350 00:00:03,876 00:14:36,11000:52:09,727AZEMIRO TOMÉ MINIKOVSKI

FERRAGENS TOMÉ

º149  141 BLUMENAU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:00:14,936 00:14:51,04600:52:24,663EVERTON RAUTENBERG  (TON)

CCAA ESCOLA DE INGLES TOMIO MOTOS FÁBIO AUGUSTO GROW

º150  132 CAMBORIÚ NACIONAL LIGHT BROS 150 00:00:12,353 00:15:03,39900:52:37,016KAUA VINICIUS DA SILVA

COMERCIAL ACQUA LUZ, PENA MARMORES.

º151  137 BLUMENAU OVER 50 XR 400R 00:00:01,235 00:15:04,63400:52:38,251FABIO AUGUSTO GRAH

EU MESMO

º152  144 CAMBORIÚ NACIONAL LIGHT CRF 150F 00:00:51,374 00:15:56,00800:53:29,625HENRIQUE FRANZOI

FRANZOI MOTO PEÇAS,GPS7 PREPARAÇÕES

º153  130 GASPAR OVER 50 CRF 230 00:00:01,696 00:15:57,70400:53:31,321ELOIR EDSON MARCONATO

DENTINHO MOTO PEÇAS

º154  167 GASPAR NACIONAL LIGHT BROS 150 00:01:01,656 00:16:59,36000:54:32,977RAFAEL BERTOLINO

CUTELO

º155  169 INDAIAL NACIONAL LIGHT XR200 00:00:10,290 00:17:09,65000:54:43,267RAFAEL TADEU EIFLER

PEREIRA REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO

º156  126 CAMBORIU NACIONAL LIGHT BROS 150 00:00:24,858 00:17:34,50800:55:08,125JEAN WALISSON KRACOSKI

FAGNER PREPARAÇÕES/ RG TRAINING PERFORMANCE

º157  25 CAMBORIU OVER 35 ESPECIAL CRF 250R 00:06:22,704 00:23:57,21201:01:30,829FAGNER DE SOUZA

FAGNER PREPARAÇÕES

º158  117 GASPAR NACIONAL LIGHT CRF 150 00:00:05,515 00:24:02,72701:01:36,344VITOR UGO SANTANA

MEU PAI

º159  135 GASPAR OVER 50 CRF 250F 00:00:44,641 00:24:47,36801:02:20,985VLANDIMAR AMARAL

SUPERMERCADO SÃO JOSE/

º160  158 BLUMENAU NACIONAL LIGHT NX 150 00:00:05,211 00:24:52,57901:02:26,196IVAN KOEPSEL REETZ

APOLE, MM GUINCHOS, KP MOTOS, VIBE CONVENIENCIA
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º161  58 POMERODE NACIONAL LIGHT XTZ 125 00:07:17,156 00:32:09,73501:09:43,352LUKAS SCHWANZ

NÃO TEM

º162  163 CAMBORIÚ 230 ELITE CRF 230F 00:06:33,882 00:38:43,61701:16:17,234JOEL VICTOR AMANDIO

SEM PATROCÍNIO

º163  104 GASPAR OVER 35 ESPECIAL CRF 00:08:08,680 00:46:52,29701:24:25,914DIOGO RAFAEL REINECKE

DENTINHO MOTO PEÇAS

º164  146 NOVA TRENTO ESPECIAL 250CC CRF 250 R 00:00:36,969 00:47:29,26601:25:02,883ALESSANDRO FANTINI

TRANSPORTES FANTINI

º165  7 JARAGUÁ DO SUL FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:07:15,070 00:54:44,33601:32:17,953JOÃO PAULO STEINMACHER

---

º166  63 BIGUAÇU OVER 35 NACIONAL CPF 230 00:08:52,359 01:03:36,69501:41:10,312ROBERTO KRETZER

KRETZER AR CONDICIONADO VEICULAR

º167  90 BALN CAMBORIU OVER 50 CRF 250F 00:18:49,688 01:22:26,38302:00:00,000IVAIR POLETO

TUPÃ AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.

º168  49 BLUMENAU OVER 45 EXC F 350 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000ADENILSON SCHMITT (INFERNO)

MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH

º169  131 CAMBORIU OVER 45 WR 250 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000AGUIAR BAMBINETTI JÚNIOR

MINHA ESPOSA

º170  91 PENHA OVER 45 300 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000JEAN LEITE

PATROCÍNIO PRÓPRIO

º171  110 CAMBORIU OVER 45 BETA RR390 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000LEONARDO PROCÓPIO DA SILVA

CALIR IMÓVEIS

º172  152 INDAIAL OVER 45 450 EXC-F 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000SIDNEI SIQUELA

ZEQUINHA RACING

º173  173 GASPAR OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000SIDNEY BACCA

BACCA ESTAMPARIA

º174  119 CAMBORIU OVER 35 NACIONAL CRF/250F 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000FAGNER ANDRE CUSTODIO

RC CONTARBILIDADE

º175  27 GAROPABA ESPECIAL 250CC KTM 150 2T 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000DANIEL VIEIRA LOPES

METAL TEMPER/RAFA MOTOS/RODOX

º176  155 GOVERNADOR CELSO RAMOSPRO KTM 350 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000EDUARDO SMIGUEL

AGENCIA PHE - NOVA VISÃO VIDROS - JUNGLE CROSSFIT

º177  143 GASPAR ESPECIAL 250CC KAWASAKI 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000LEONARDO PAMPLONA

PITUKI MALHAS

º178  124 CAMBORIÚ FORÇA NACIONAL CRF 250F 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000FILIPE RAMPELOTI

RECICLAGEM RAMPELOTI, #22 PREPARAÇÕES E TULLE GRAHL

º179  19 BLUMENAU ESPECIAL 250CC  CRF 250R 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000MALCON REINECKE

REINECKE SUSPENSOES, CLAUDIO MOTOS, CT ENGENHO, DESGRAVATEX, SERRARIA NENEM/NENEM MADEIRAS

º180  121 CAMBORIÚ PRO XRE 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000LUCAS BERNARDES SANTOS

#22PREPARAÇÕES
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º181  52 ITAPEMA PRO KTM 300 2T 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000MAICON DOUGLAS CARDOSO

LC MOTOS MD MOTORS

º182  28 CAMBORIU 230 LIGHT CRF 00:00:00,000 01:22:26,38302:00:00,000PEDRO HENRIQUE (BIGODE)

JF MOTOS/ GEO AUTOMÓVEIS/ MAKITA PNEUS/ LIG FARÓIS/ INSTALLBOX/ FG SUSPENSÕES/ MECÂNICA  SUPREMA/ INJECENTER / REALIZZE AUTOMÓVEIS/ ALF TERRAPLANAGEM
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